[image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
[bookmark: _Toc401837682][bookmark: _Toc429140211]Протокол процедуры вскрытия поступивших конвертов с заявками участников на переторжку
	402/ УКС -П
	г. Благовещенск
	24  апреля  2017 г.

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Открытый электронный запрос предложений на право заключения Договора на выполнение работ «ПС 35/10 кВ Тишкино с заходом существующей ВЛ-35 кВ Тишкино-Монгохто (Т-7Ф) на ПС 220 кВ Ванино (корректировка проекта), филиал ХЭС».
 Закупка 1112 раздел 2.1.1. ГКПЗ 2017

ПРИСУТСТВОВАЛИ: 3 члена постоянно действующей Закупочной комиссии 2-го уровня.

Информация о результатах вскрытия конвертов:
1. [bookmark: _GoBack]В адрес Организатора закупки поступило 5 (пять) заявок на участие в  процедуре переторжки.
2. Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе Организатора закупки на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru. автоматически.
3. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями на участие в переторжке: 09:00 часов (московского времени) 24.04.2017 г.
4. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в переторжке: Торговая площадка Системы www.b2b-energo.ru.
5. В конвертах обнаружены заявки следующих участников:
	№
п/п
	Наименование Участника закупки и его адрес
	Общая цена заявки до переторжки, руб. без НДС
	Общая цена заявки после переторжки, руб. без НДС

	1.
	ООО "Северэнергопроект"
 (160014, г. Вологда, ул. Комсомольская, д.3)

5 967 924,15

5 497 774,83

	2.
	ООО "Электросервиспроект"
(679000, г. Биробиджан, ул. Саперная, 23)

7 182 009,00

4 605 827,60

	3.
	ООО "Компания Новая Энергия"
(630099, г. Новосибирск,
ул. Чаплыгина, д. 93)

7 415 254,24

5 231 355,93

	4.
	ООО "НПО Электрострой"
(155800, Ивановская обл., г. Кинешма,
ул. Высокая, д. 1)

7 450 000,00

5 490 000,00

	5.
	ООО "Союзэнергопроект"
(117437, г. Москва, ул. Арцимовича Академика, д. 12, корп. 2)

7 460 055,08

4 700 000,00

	6.
	ООО "Энергопроект Центр"
(160009, г. Вологда,
ул. Мальцева, д.52, оф.409а.)
	7 460 055,08
	заявка не поступила

Ответственный секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня  		                                                               М.Г. Елисеева

Чуясова Е.Г.
(416-2) 397-268
chuyasova-eg@drsk.ru.
2

image1.jpeg